
Op/Afstaptijd 9:25 9:29
MAT 10461 9:29 ahm gar ahm cs 9:38
300 7005 9:38 ahm cs nmg cs 10:27

10:27 10:38
331 30303 7014 10:38 nmg cs ahm cs 11:30

MAT 11:30 ahm cs ahm buf 11:31
MAT 11:44 ahm buf ahm cs 11:45

62 7110 11:45 ahm cs dvn ver 12:19
62 7109 12:23 dvn ver ahm cs 12:59

MAT 12:59 ahm cs ahm buf 13:00
Loop/Reis 13:00 ahm buf ahm kan 13:01

Pauze 13:01 13:45
Loop/Reis 13:45 ahm kan ahm buf 13:46

MAT 30303 13:46 ahm buf ahm cs 13:47
43 7014 13:47 ahm cs apd bus 15:25
43 7017 15:36 apd bus ahm cs 17:12

MAT 17:12 ahm cs ahm buf 17:13
Loop/Reis 17:13 ahm buf ahm gar 17:22

Op/Afstaptijd 17:22 17:24

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst D 2727 9:25 - 17:24  7:59

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 2727


